
UCHWAŁA NR VI/36/24
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 7 sierpnia 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Ozimek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty stałej za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 
Ozimek w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) miesięcznie.

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku powyżej 10 godzin 
dziennie w wysokości 1% minimalnego wynagrodzenia za prace określonego na podstawie przepisów 
powszechnie obowiązujących o minimalnym wynagrodzeniu za prace, obowiązującego w danym roku kalendarzowym.

3. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 jest wnoszona w pełnej wysokości i nie podlega zwrotowi, bez 
względu na liczbę dni nieobecności dziecka.

4. W przypadku przyjęcia dziecka do żłobka w trakcie miesiąca wysokość opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, 
pobierana jest za pełny miesiąc pobytu dziecka.

§ 2.1. Ustala się maksymalną dzienną stawkę opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w żłobku 
prowadzonym przez Gminę Ozimek w kwocie 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych) dziennie.

2. Obowiązującą dzienną stawkę żywieniową, z zastrzeżeniem ust.1, ustala Dyrektor Żłobka w oparciu 
o rzeczywistą analizę kosztów żywienia.

§ 3. Opłaty o których mowa w § 1 i 2 pobiera się z dołu.

§ 4. Opłaty, o których mowa w § 1, zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki kwot 
wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do 
pełnych złotych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 6. Traci moc uchwała nr XLVII/437/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Ozimek.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 2075



§ 7. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 października 2024 r.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Ozimku

Zygmunt Olbryt

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2075


		2024-08-08T12:35:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




